Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de

Flanschstecker/-dose
nach MIL C-5015
Serie CVB | Fabrikat Van-System

Polzahlen: siehe u.g. Ubersicht Material Kontakttrager: Gummi, eingepresst

(Kodierung auf Anfrage)
Material Kontakte: Kupfer, versilbert

Zubehor: Schutzkappe CVB 043-xx F5 (siehe
Datenblatt)

Hinweis: Polbilder und elektrische Daten
(siehe folgende Seiten)

Anzahl Baugrof3en: 12

Schutzart: IP 67 (in verriegeltem Zustand
und bei exakt angepasstem Kabel)

Anschlussart: Léten (Crimpen auf Anfrage)
Montageart: Frontmontage

Verriegelung: Bajonettverriegelung
Betriebstemperatur: -55 °C bis +125 °C

Material Gehause: Aluminium, chemisch
vernickelt, leitfahig, einteilig, silbern

A Ubersicht Polzahlen - verfiigbare BaugréBen
Polzahl Baugréfien Polzahl BaugréBen
1 16,18,20, 22,28 22 28,3236
. 2 10SL, 14S, 16S, 16, 18, 20, 22, 24, 32 23 32
3 10SL, 145, 16S, 16, 18, 20, 22, 24, 28, 32, 36 24 22,24
/O ’ @jo 3 4 14S,16,18, 20, 22, 24,32, 36 25 24,32
5 145,165, 16, 18, 22, 24, 28, 32 26 28
6 145,18, 20, 22, 24, 28, 36 28 24
7 145,165, 18, 20, 22, 24, 28, 36 30 32
o 8 18,20, 22, 24, 28,32 31 28,32 36
o 9 20,22, 24,28,32 34 32
10 16,18, 22, 24, 28, 36 35 28,3236
\ 11 20,24 37 28
v 12 24,28 39 36
O O/ 13 20,32 42 32
— 14 20,22,28,36 47 36
15 28 48 32,36
B 16 24,28,32 54 32
17 20,32 55 24,32
19 20,22, 24,32 56 36
20 28 72 28
B Rundsteckverbinder nach MIL C-5015 P
BaugroBe mm
Flanschstecker Flanschdose A B c D
10SL CVB 02A 10SL-XX P F5 CVB 02A 10SL-XX S F5 254 18,2 3,1 16,1
14S CVB 02A 14S-XX P F5 CVB 02A 14S-XX S F5 30,2 23,0 3,1 19,2
16S CVB 02A 16S-XX P F5 CVB 02A 16S-XX S F5 325 24,6 3,1 22,5
16 CVB 02A 16-XX P F5 CVB 02A 16-XX S F5 325 24,6 3,1 22,4
18 CVB 02A 18-XX P F5 CVB 02A 18-XX SF5 349 27,0 3,1 25,4
20 CVB 02A 20-XX P F5 CVB 02A 20-XX S F5 38,1 29,4 3,1 28,8
22 CVB 02A 22-XX P F5 CVB 02A 22-XX S F5 41,0 31,8 3,1 32,2
24 CVB 02A 24-XX P F5 CVB 02A 24-XX S F5 44,5 34,9 3,7 353
28 CVB 02A 28-XX P F5 CVB 02A 28-XX S F5 50,8 39,7 3,7 41,5
32 CVB 02A 32-XX P F5 CVB 02A 32-XX S F5 57,0 44,5 4.4 47,8
36 CVB 02A 36-XX P F5 CVB 02A 36-XX S F5 63,5 49,2 4.4 52,6
40 auf Anfrage auf Anfrage 69,8 55,6 4.4 59,2

Bitte Bestellnummer vervollstéandigen: XX-XX = Code fiir Polbild (siehe folgende Seiten)

Schutzart IP 67 | Schirmbar (EMV-Verschraubung notwendig)

Stand 09.06.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / Baugrofen /
elektrische Daten
Polzahl 1
Code . " " Strom- Spannun
zant | arahe | JIXX (Steckseie St e Ao, belasung  max DG Ao

1 16 16-2 12 12 23 1.750/1.250

1 16 16-12 4 4 80 700/ 500

1 18 18-6 4 4 80 1.250 /900

1 18 18-16 12 12 23 4.200/ 3.000

1 20 20-2 0 0 150 1.250 /900

1 22 22-7 150 1.750/1.250

1 22 22A1 0 0 150 750

1 28 28A1 4/0 4/0 225 750

(©@G @00

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de

Polbilder / BaugroBlen /

elektrische Daten

Polzahl 2

Code
XX-XX
fiir Polbild

Pol- | Bau-
zahl | groRe

Polbild

2 | 10SL | 10SL-4

2 148 14S-9

2 16S 16S-4

2 16 16-11

OO

2 18 18-3

o)
S

2 18 18-14

>

2 20 20-23

[=7]

Heey(D

2 22 22-1

©
©

2 22 22-8

Stand 17.05.2023

(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

16

16

16

12

12

1x 4
1x 16

12

fiir
AWG

18-16

18-16

18-16

12

12

18-16

12

Strom-
belastung
A

13

13

13

23

23

80
13

46

46

23

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

700/ 500

1.250/900

700/ 500

1.250/900

700/ 500

700/ 500

1.250 /900

1.750 /1.250



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / Baugroflen /
elektrische Daten
Polzahlen 2-3
Code . " " Strom- Spannun
zant | arahe | JIXX (Steckseie St e Ao, belasung  max DG Ao

B A
2 22 22-11 @ 16 | 18-16 13 2.450/1.750

A
@ 4 4 80 700/ 500

2 24 24-9

CDW

<f§;;3
2 | 32 | 325 i 0 0 | 150 | 1.250/900
3 |10sL| 10sL-3 @§§§ 16 |1816| 13 700 / 500
C A
3 | 14S | 145 0,0 16 | 1816| 13 700 / 500
C A
3 | 145 | 1487 e,0 16 |1816| 13 700/ 500
3 | 165 | 1655 16 |1816| 13 700 / 500
SASH
3| 16 | 167 < U | & 700/ 500

2x16 | 18-16 13

3 16 16-10 12 12 23 700/ 500

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / Baugroflen /
elektrische Daten
Polzahl 3
ol- au- Code olbi réRe ir Strom- Spannung
zParIﬂ g?'ﬁf&e fijl)'(l)D(;:))I(l))(iI d (Steclla(s:et?tlecI Stift) K?Jntgkt AfWG belaitung max. ?/C/ AC
3| 18 | 185 x120 12 1234 950,900

1x16 | 18-16 13

3 18 18-22 16 | 18-16 13 1.250/ 900

3 20 20-3 12 12 23 1.250/ 900

3 20 20-19 @ @)‘3 8 8 46 700/ 500
A

3 22 22-2 8 8 46 1.250 /900

2x 8 8 46

8| 2| 226 1x16 | 1816 | 13

1.250 /900

3 22 229 B 12 12 23 1.750/1.250

1x0 0 150

2x16 | 1816| 13 | /00/9500

C
3 | 22 | 2221 S,
S)

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / Baugrofen /
elektrische Daten
Polzahl 3
Pol- | Bau- )((:)2 ‘)j& Polbild GroBe fiir bjltargtr:;g mzzagléu/n iC
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
3 22 22A3 12 12 23 2.450/1.750
3 24 24-12/1 12 12 46 700/ 500
3 28 28-3 8 8 46 1.750/1.250
3 | 28 28-6 4 4 80 1.250 / 900
3 28 28A3 8 8 46 2.450/1.750
3 32 32A3 4 4 80 1.750/ 1.250

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe
3 36
4 14S
4 16
4 18
4 18
4 18
4 20
4 20

Code
XX-XX
fiir Polbild

36-4

14S-2

16-9

18-4

18-10

18-13

20-4

20-24

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahlen 3-4

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

16

2x 12
2x 16

16

12

1x 8
3x12

12

2x 8
2x 16

fiir
AWG

18-16

12
18-16

18-16

12

12

18-16

Strom-
belastung
A

150

13

23
13

13

23

46
23

23

46
13

Spannung
max. DC/ AC
\"

1.250 /900 = A;
700/500=B,C

250/ 200

700/ 500

1.250/ 900

700/ 500

700 / 500

1.250 /900

700/ 500



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / Baugroflen /
elektrische Daten
Polzahlen 4-5
Pol- | Bau- )((:)2;1& Polbild GroBe | fur | Suom | e
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
2x 8 8 46
4 22 22-4 2% 12 12 23 700 / 500
4| 22 | 2222 8 8 46 700/ 500
4 | 24 | 2222 8 8 46 | 1.250/900
4 32 32-17 4 4 80 1.250 /900
4 36 36-5 0 0 150 700 / 500
5 14S 14S-5 16 18-16 13 250/ 200

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe
5 16S
5 16
5 18
5 18
5 18
5 22
5 24
5 28

Code
XX-XX
fiir Polbild

16S-8

16A5

18-11

18-20

18A5

22-12

24-12

28-5

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahl 5

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

16

2x 12
3x 16

12

16

16

2x 8
3x 16

2x 4
3x12

2x 4
1x 12
2x 16

fiir
AWG

18-16

12

18-16

12

18-16

1816

18-16

12
18-16

Strom-
belastung
A

13

23

13

23

13

13

46
13

80
23

80

13

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

700/ 500

700/ 500

700 /500

1.250 /900

1.250/ 900

700/ 500

1.250/ 900



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 5-6
Pol- | Bau- )((:)2?& Polbild GroBe | fur | Suom | e
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
1.250/900;
2x 0 0 150 .
5 32 32-1 3% 12 12 23 175i<;.250
x4 | 4 80
5 | 32 | 322 X lan6| 39 | 1750/1250
4x 4 4 80
5 32 32-79 1% 8 8 46 1.250 /900
5 32 32A5 4 4 80 1.250 /900
6 14S 14S-6 16 18-16 13 250/ 200
4x 12 12 23
6 | 18 | 1806 e liaae| a3 700 / 500

Stand 17.05.2023




Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe

6 18

6 20

6 20

6 20

6 22

6 22

6 24

Code
XX-XX
fiir Polbild

18-12

20-8

20-17

20-22

22-5

22-15

24-06

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahl 6

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

16

2x 8
4x 16

5x 12
1x16

3x 8
3x 16

2x12
4x16

5x 12
1x 16

4x 8
2x 16

fiir
AWG

18-16

18-16

12
18-16

18-16

12
18-16

12
18-16

18-16

Strom-
belastung
A

13

46
13

23
13

46
13

23
13

23
13

46
13

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

250/ 200

700/ 500

700/ 500

1.250/ 900

700/ 500;
1.750/1.250
=D

1.250 /900



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 6-7
Pol- | Bau- )((:)2‘;& Polbild GroBe fiir bjltargtrlr:;g mzzagléu/n iC
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
3x 4 4 80
6 28 28-22 3% 16 | 18-16 13 1.250 /900
3x0 | 0 150
6 | 36 36-3 312 | 12 53 | 1:250/900
2x 0 0 150
6 36 36-6 ax 4 4 80 700 / 500
7 14S 14SA7 16 18-16 13 250/ 200
7 16S 16S-1 16 18-16 13 700/ 500
2x 12 12 23
7 18 18-9 5x16 | 18-16 13 250 /200

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe

7 20

7 22

7 24

7 24

7 24

7 24

Code
XX-XX
fiir Polbild

20-15

22-28

24-2

24-10

24-27

24A7

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten

Polzahl 7

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

12

12

12

16

12

fiir
AWG

12

12

12

1816

12

Strom-
belastung
A

23

23

23

46

13

23

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

700 / 500

1.250/ 900

700/ 500

1.750 /1.250

1.250 /900



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 7-8
Code . " " Strom- Spannun
zant | arahe | JIXX (Steckseie St e Ao, belasung  max DG Ao

2x 4 4 80 700/ 500;
7 28 28-10 2x 8 8 46 1.250 /900
3x12 | 12 23 =G
7 36 36-77 4 4 80 1.250 /900
7 36 36A7 4 4 80 2.450/1.750

1x12 | 12 23

8 | 18 | 188 A IR 700 / 500
700 / 500;
8 | 20 | 207 16 |1816| 13 | 1.250/900
= ABGH
8 | 20 | 2088 Sz B 2 700/ 500

4x16 | 18-16 13

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe

8 22

8 22

8 24

8 28

8 32

9 20

Code
XX-XX
fiir Polbild

22-18

22-23

24-6

28B8

32-15

20-16

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahlen 8-9

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

16

12

12

12

2x 0
6x 12

2x 12
7x 16

fiir
AWG

18-16

12

12

12

12
18-16

Strom-
belastung
A

13

23

23

23

150
23

23
13

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

700 / 500;
1.250/ 900
=H

700/ 500;
1.250/ 900
=AGH

750

1.250 /900

700/ 500



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahl 9
Pol- | Bau- )((:)2?& Polbild GroBe | fur | Suom | e
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
3x12 | 12 23
9 | 20 | 2018 X lecel o 700 / 500
x12 | 12 23
9 | 20 | 2021 o I 700 / 500
700 / 500;
x12 | 12 23 '
9 | 22 | 2217 ox16 | 1876 13 1.253/1900
3x8 | 8 46
9 | 24 | 2am 2 1 | 23 700 / 500
700/ 500;
9 | 28 | 281 gxfz 182 ‘z‘g 1.250 / 900
X =AEJ
x4 | 4 80
9 | 28 | 28A9 ox16 | 186 | 13 700 / 500

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe
9 32
10 16
10 18
10 18
10 22
10 24
10 28

Code
XX-XX
fiir Polbild

32A9

16A10

18-1

18-19

22A10

24-21

28-19

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahlen 9-10

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

3x4
6x 16

18

16

16

16

1x 8
9x 16

4x12
6x 16

fiir
AWG

18-16

26-20

18-16

18-16

18-16

18-16

12
18-16

Strom-
belastung
A

80
13

7,5

13

13

13

46
13

23
13

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

700 / 500

250/ 200;
700/ 500
=B,C,F.G

700/ 500

700/ 500

1.250 /900

700/ 500;
2.450/1.750
=H,M;
1.250 /900
=B



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 10-12
Code ) . . Strom- Spannung
Pol- | Bau- Polbild GroRe fiir
" XX-XX . . Kontakt| AWG belastung| max. DC/AC
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) onta A v
2x 4 4 80
10 36 36A10 8x 8 8 6 700/ 500
11 20 20-33 16 | 18-16 13 700/ 500
2x12 | 12 23
11 24 24-20 9% 16 | 18-16 13 1.250 /900
12 24 24-19 16 18-16 13 700 / 500
6x12 | 12 23
12 28 289 6x16 | 18-16 13 1.250/ 900
250/ 200;
4.200/ 3.000
=! M’
12 28 28-18 16 | 18-16 13 700/ 500
=AB;
1.250/ 900
=GHJKL

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de

Polbilder / Baugroflen /
elektrische Daten
Polzahlen 12-14

Code . - Strom- Spannung
Pol- | Bau- Polbild GroRe fiir
= XX-XX . . belastung| max.DC/AC
hi roe | ... N Steckseite Stift Kontakt| AWG
zahl | oroBe | i Polbild ¢ ) A v

12 28 28-51 12 12 23 1.250 /900

13 20 20-11 16 | 18-16 13 250/ 200

13 32 32A13 12 12 23 1.250/ 900

13 32 32B13 8 8 46 700/ 500
14 20 20-27 16 | 18-16 13 700/ 500
14 22 22-19 16 | 18-16 13 700 /500

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 14-15
Pol- | Bau- )((:)2?& Polbild GroBe | fur | Suom | e
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
2x12| 12 23
14| 28 | 282 e aas | a5 | 12507900
10x 12| 12 23
14 28 28-20 4x 16| 1816 13 700 / 500
14 28 28A14 12 12 23 700 / 500
10x 8 8 46
14 36 36D78 2% 16 | 18-16 13 1.250 /900
700 / 500;
1.250 /900
15 28 28-17 16 18-16 13 =M,N,P;
2.450/1.750
=R

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe
16 24
16 24
16 24
16 28
16 32
17 20

Code
XX-XX
fiir Polbild

24-5

24-7

24A16

28A16

32-68

20-29

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahlen 16-17

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

16

2x12
14x 16

16

2x 8
14x 12

4x 4
12x 16

16

fiir
AWG

18-16

12
18-16

18-16

18-16

Strom-
belastung
A

13

23
13

13

46
23

80
13

13

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

700/ 500

1.250/ 900

700/ 500

700/ 500

700 / 500



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 17-20
Pol- | Bau- )((:)2 ()j& Polbild GroBe fiir b(fltargtrlr:;g mz?(all;r(‘)u/n iC
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
10x8 | 8 46
17 32 32A17 7% 20 | 26-22 75 700/ 500
19 20 20A48 16 18-16 13 250 /200
19 22 22-14 16 18-16 13 700 / 500
19 24 24-67 12 12 23 700 / 500
19 32 32-76 12 12 23 700 / 500
20 28 28-16 16 18-16 13 700 / 500

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe
22 28
22 32
22 36
23 32
23 32

Code
XX-XX
fiir Polbild

28-11

32A22

36A22

32-6

32-13

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahlen 22-23

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

4x 12
18x 16

12

12

2x 4
3x 8
2x 12
16x 16

5x 12
18x 16

fiir
AWG

12
18-16

12

12

12
18-16

12
18-16

Strom-
belastung
A

23
13

23

23

80
46

13

23
13

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

700/ 500

1.250 /900

700/ 500

1.250/900



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 24-26
Pol- | Bau- )g? ‘)j& Polbild GroBe | fur | Suom | e
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
3x12] 12 23
24 22 22A24 21x 20| 26-22 75 700/ 500
24 24 24-28 16 18-16 13 250 /200
25 24 24A25 16 18-16 13 250/ 200
25 | 32 | 32A25 12 | 12 | 23 700 / 500
25 | 32 | 32825 12 | 12 | 23 700 / 500
26 28 28-12 16 18-16 13 700 / 500

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe
28 24
30 32
30 32
31 28
31 32

Code
XX-XX
fiir Polbild

24A28

32-8

32A30

28A31

32-31

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahlen 28-31

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

16

6x 12
24x16

10x 12
20x 16

6x 8
25x 20

16

fiir
AWG

18-16

12
18-16

12
18-16

26-22

18-16

Strom-
belastung
A

13

23
13

23
13

46
7,5

13

Spannung
max. DC/ AC
\"

250/ 200

700/ 500

700/ 500

700/ 500

700/ 500



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 31-35
Pol- | Bau- )((:)2 ()j& Polbild GroBe fiir besltargtrlr:r}g mz?(all;r(‘)u/n iC
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
1x 4 4 80
2x8 | 8 46
31 | 36 369 12| 12 03 700 / 500
14x 16| 18-16 13
38 | 8 46 250 / 200;
34 | 32 | 32A34 4x12| 12 23 700 / 500
27x 18| 2620 | 7,5 =1,234
35 28 28-15 16 18-16 13 700/ 500
35 | 28 | 28A35 16 | 1816 13 700 / 500
700/ 500;
7x12 12 23 !
35 32 32-7 28x 16| 18-16 13 2?0/209
=ABh,

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe
35 36
37 28
39 36
42 32

Code
XX-XX
fiir Polbild

36-15

28-21

36B39

32-59

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten
Polzahlen 35-42

Polbild
(Steckseite Stift)

GroRe
Kontakt

16

16

8x 8
31x 16

2x 8
40x 16

fiir
AWG

18-16

18-16

18-16

18-16

Strom-
belastung
A

13

13

46
13

46
13

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500;
1.250 /900
=M

700/ 500

700 /500

700 / 500



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Polbilder / BaugroBen /
elektrische Daten
Polzahlen 47-48
Pol- | Bau- )?)2‘;& Polbild GroBe | fur | Suom | e
zahl | groBe fiir Polbild (Steckseite Stift) Kontakt| AWG A v
7x12 12 23
47 | 36 | 367 P oA I B 700/ 500
1x12| 12 23
47 | 36 | 368 P ot I 700/ 500
48 32 32A48 16 18-16 13 250/ 200
48 36 36-10 16 18-16 13 700/ 500

Stand 17.05.2023



Rundsteckverbinder Bajonettverriegelung

evg.de
Pol- | Bau-
zahl | groRe
54 32
55 24
55 32
56 36
72 28

Code
XX-XX
fiir Polbild

32-22

24A55

32A55

36-66

28-72

Stand 17.05.2023

Polbilder / Baugroflen /

elektrische Daten

Polzahlen 54-72

Polbild
(Steckseite Stift)

02

O=0r0-
030300~

O=0x
ORO503

o

020805:080505050=0.)
0202030508080=0

02020

0202020502050

GroRe
Kontakt

16

20

16

4x 12
52x 16

20

fiir
AWG

18-16

26-22

18-16

12
18-16

26-22

Strom-
belastung
A

13

7,5

13

23
13

7,5

Spannung
max. DC/ AC
\"

700/ 500

250 /200

700/ 500

700/ 500

250 /200



